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 اولادی درگذشت
استقلال 4 تایی شد

شهروند| سال گذشته درهفته ای که درپیش 
داریم، اتفاقات تلخ، شیرین و مهمی برای ورزش 
ایران رخ داده که شاید مهم ترین آن درگذشت 

بازیکن ملوان بود. 
طوفان پرسپولیس در دربی

سرخپوشان که در این برهه از لیگ پانزدهم در 
اوج قرار داشتند و خودشان را به کورس قهرمانی 
نزدیک کرده بودند، در دربی 82 مقابل استقلال 
به میدان رفتند. شاگردان برانکو 27 فروردین ماه 
 سال گذشته توانستند در یک بازی تاریخی 4 بر 
2 استقلال را با هدایت پرویز مظلومی از پیش رو 
بردارند تا آبی پوشان به بحران رفته و پرسپولیس 

برای قهرمانی امیدوار شود. 
اعلام کاندیداهای فدراسیون

بعد از گذشت بیش از یک ماه از ثبت نام کاندیداها 
برای ریاست در فدراسیون فوتبال، 29 فروردین ماه 
 سال 1394 نام 3نفر برای رقابت اعلام شد. با این 
حال تعداد زیادی از افراد برای این سمت ثبت نام 
کرده بودند، مهدی تاج، مصطفی آجرلو و عزیزالله 
محمدی 3نفری بودند که نامشان به عنوان 
کاندیدای تأیید صلاحیت شده اعلام شد تا در اواخر 

اردیبهشت برای جانشینی کفاشیان رقابت کنند.
جوکوویچ بهترین شد

31 فروردین ماه  سال گذشته آکادمی جوایز 
لاروس برای سومین بار نواک جوکوویچ را به عنوان 
برترین ورزشکار  سال انتخاب کرد. تنیسور 
صربستانی که پیش از این در سال 2012 و 2015 
برنده این جایزه شده بود، بعد از فتح 3 گرنداسلم 
توانست در سال 2016 نیز چنین افتخار بزرگی را 

کسب کند.
درگذشت ناگهانی اولادی

چند ماه بیشتر از درگذشت  هادی نوروزی، 
کاپیتان فقید پرسپولیس نگذشته بود که بعدازظهر 
31 فروردین ماه 94 خبر رسید، مهرداد اولادی 
بازیکن وقت ملوان و سابق تیم ملی و پرسپولیس 
به صورت ناگهانی دربیمارستان شهدای تجریش 
دارفانی را وداع گفته است. این خبر شوکه کننده 
درحالی اعلام شد که این بازیکن با باشگاه ملوان 
قرارداد داشت و برای رفع مصدومیت خود به تهران 

سفر کرده بود.
صعود تراکتور و ذوب آهن

درشرایطی که با حذف نفت تهران درمرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان فصل 2016، ایران با 3 تیم 
درمرحله گروهی حاضر شده بود، در روز پایانی 
دور گروهی تیم های ذوب آهن و تراکتورسازی 
مجوز صعود به یک هشتم نهایی را دریافت کردند. 
ذوب آهن با شکست 3 بر صفر النصر امارات، جشن 
صعود را برپا کرد و تراکتورسازی نیز 2 بر صفر 
الهلال عربستان را از پیش رو برداشت تا به دور 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برسد. ازسوی 
دیگر، سپاهان با هدایت استیماچ بعد از ناکامی در 
لیگ برتر از آسیا هم حذف شد تا این مربی کروات 

زودتر از پایان فصل از سمت خود استعفا دهد. 

ورزش جهان

دروگبا در لیگ دسته دوی آمریکا| دیدیه 
دروگبا، مهاجم ساحل عاجی سابق چلسی 
بازنشستگی اش را به تعویق انداخت و به تیم 
فونیکس در لیگ USL که لیگ دسته دوی 
فوتبال آمریکا شناخته می شود، ملحق شد. مهاجم 
ساحل عاجی با قراردادی یک ساله )به علاوه 
یک سال اختیاری( به تیم آمریکایی ملحق شده 
است. او در پایان قراردادش قرار است که مدیر 

ورزشی تیم فونیکس شود.
سرانجام میلان به چینی ها فروخته شد| 
سیلویو برلوسکونی درنهایت 93.99 درصد از 
سهام باشگاه میلان را به تجار چینی که  در دو سال 
گذشته برای خریداری میلان اعلام آمادگی کرده 
بودند فروخت.  ارزش این معامله که قرارداد آن 
هم به صورت رسمی امضا شد 740 میلیون یورو 
اعلام شده است. طرف چینی حتی قبول کرده 
بدهی های باشگاه میلان که بالاتر از 200 میلیون 

تومان است را هم تسویه کند.
دستگیری فوتبالیست مکزیکی هنگام 
انتقال مواد مخدر| دانیل گومز، بازیکن تیم 
فوتبال جوانان تیوآنای مکزیک در زمان تلاش 
برای انتقال مواد مخدر به داخل خاک آمریکا 
دستگیر شد. این حادثه پنجم ماه آوریل 2017 
در نزدیکی مرز اوتای آمریکا رخ داد و از درون 
خودروی دانیل گومز 21 ساله و عضو تیم فوتبال 
جوانان باشگاه تیوآنای مکزیک بیش از 22 

کیلوگرم ماده مخدر متامفتامین کشف شد.
فیفا، مسی را احضار کرد| فدراسیون جهانی 
فوتبال لیونل مسی، را برای ارایه توضیحاتی 
درباره رفتار تهاجمی اش در قبال کمک داور 
بازی آلبی سلسته برابر شیلی در چارچوب مرحله 
نهایی انتخابی جام جهانی 2018 روسیه به دفتر 
مرکزی خود در سوییس فراخوانده است. این 
جلسه ویژه روز چهارم ماه می سال جاری میلادی 
)21 اردیبهشت( در کمیته انضباطی فیفا برگزار 

خواهد شد.
شرط فروش دخئا به رئال؛ تونی کروس| 
با توجه به از سرگیری بحث انتقال دخئا به رئال 
مادرید، منچستریونایتد تلاش می کند تا به 
راحتی این بازیکن اسپانیایی را از دست ندهد و 
در صورت آن که درنهایت مجبور به فروش دخئا 
شد، بازیکنی را از رئال مادرید به خدمت بگیرد. 
دخئا دو سال دیگر با شیاطین سرخ قرارداد دارد اما 
در صورتی که مورینیو موفق به جلوگیری از این 
انتقال نشود، شرط معاوضه دخئت با تونی کروز را 

به باشگاه ارایه می دهد.

شهروند| یکی از معضلاتی که همیشه باعث کاهش 
کیفیت لیگ برتر می شود، تغییرات مداوم مدیران و 
مربیان است. در سال های اخیر معدود باشگاه ایرانی 
بوده که در عرصه های مدیریت و مربیگری ثبات داشته 
است. نگاهی کوتاه به تیم های موفق در فوتبال ایران 
ثابت می کند که هر تیمی در مدیریت و مربیگری ثبات 
داشته موفق تر بوده است.در ادامه به بررسی احتمالات 
نیمکت 16 تیم لیگ برتری برای فصل آینده می اندازیم.

پرسپولیس و رهایی از بی ثباتی
استقلال و پرسپولیس طی سالیان اخیر با کلمه ای به 
نام ثبات بیگانه بوده اند. چه در عرصه مدیریت و چه روی 
نیمکت، این دو تیم نمی توانستند رنگ آرامش را ببینند. 
میل به نتیجه گیری آنقدر بر منطق مدیران سرخابی 
که البته خودشان هم جایگاه محکمی نداشتند، غلبه 
می کرد که نیمکت های دو تیم به شدت متزلزل شده 
بود. پرسپولیس که بعد از قهرمانی با افشین قطبی دیگر 
رنگ جام لیگ برتر را ندیده بود به هر دستاویزی متوسل 
می شد اما هربار ناکام تر از قبل  بود. حمید استیلی، 
ژوزه، دنیزلی، یحیی گل محمدی، علی دایی، حمید 
درخشان و برانکو ایوانکوویچ مربیانی هستند که در 6 
سال اخیر روی نیمکت پرسپولیس نشستند. به همین 
اندازه که پرسپولیس در عرصه مربیگری بی نظم بوده 
در مدیریت هم شلخته و بی ثبات بود. مدیران متعددی 
در پرسپولیس رفتند و آمدند تا اینکه نژاد فلاح، تصمیم 
به آوردن برانکو ایوانکوویچ به این تیم گرفت. اوایل لیگ 
پانزدهم بود که علی اکبر طاهری مدیرعامل پرسپولیس 
شد. او با اینکه در اوایل کار برانکو به خاطر نتایج ضعیفش 
تحت فشار بود اما مربی کروات را در پرسپولیس حفظ 
کرد تا امروز این تیم در آستانه مقتدرانه ترین قهرمانی 
در تاریخ لیگ برتر باشد. در 10 سال اخیر این اولین بار 
است که پرسپولیس چنین ثباتی را تجربه کرده و بعید 
است که سال آینده فرد دیگری جز برانکو روی نیمکت 
این تیم بنشیند. با این شرایط برانکو سال آینده هم روی 
نیمکت پرسپولیس می نشیند تا برای اولین بار در 10 
سال اخیر یک سرمربی 3 فصل در این تیم تداوم داشته 

باشد.
استقلال و بنزین سبز

استقلال در عرصه مدیریت و مربیگری تا حدودی از 
پرسپولیس با ثبات تر بوده است آبی پوشان پرطرفدار 
پایتخت در سال های اخیر از پیشکسوتان خود به 

عنوان سرمربی استفاده کرده اند. اگر دوره یک ساله 
مربیگری صمد مرفاوی در استقلال را کنار بگذاریم 
در 8 سال اخیر نیمکت استقلال بین امیر قلعه نوعی و 
پرویز مظلومی دست به دست شده است. قلعه نوعی 2 
بازگشت طی سال های اخیر به استقلال داشته است که 
در هر 2 بازگشت هم برای این تیم قهرمانی به ارمغان 
آورده است. مظلومی بعد از یک سال مربیگری مرفاوی 
به استقلال برگشت و 2 سال ماندگار شد و یک قهرمانی 
جام حذفی را به دست آورد. بعد از رفتن مظلومی، دوباره 
قلعه نوعی به استقلال برگشت و بعد از 2 سال ناکامی 
استقلال با قلعه نوعی نوبت مظلومی بود که باز هم روی 
نیمکت استقلال بنشیند. با ناکامی مظلومی در کسب 
قهرمانی لیگ و جام حذفی تاریخ مصرف او هم برای 

باشگاه استقلال به پایان رسید. این 
بار نوبت آمدن یک سرمربی تازه 
نفس و البته از جنس استقلال بود. 
مدیرعامل وقت باشگاه علیرضا 
منصوریان را برای سرمربیگری 
انتخاب کرد تا استقلالی ها بالاخره 
از چرخه مظلومی و قلعه نوعی 
خارج شوند. منصوریان لیگ را با 
استقلال بد شروع کرد اما نتایج 
خوب تیم جوان او و عملکرد 
مطلوبش در لیگ قهرمانان باعث 
شده جایگاه او روی نیمکت تثبیت 
شود. اگر اتفاق عجیبی رخ ندهد 
او سال آینده هم سرمربی آبی ها 

خواهد بود.
اصفهانی های بلاتکلیف

با رفتن حسین فرکی، ایگور استیماچ سرمربی 
سپاهان شد اما او هم نتوانست عملکرد خوبی داشته 
باشد. سپاهانی ها برای شروع فصل جدید به سراغ 
ویسی که مربی تیم قهرمان فصل قبل بود رفتند اما 
عمر ویسی هم در سپاهان کوتاه بود.سپاهانی ها به سراغ 
کرانچار رفتند که خاطرات خوبی با او داشتند. قرارداد 
سپاهانی با کرانچار فقط برای نیم فصل دوم لیگ برتر 
بود و همین نشان می دهد سال آینده قرار است فرد 
دیگری سرمربی طلایی پوشان شود. ذوب آهن لیگ را با 
یحیی گل محمدی شروع کرد اما اختلافات آذری و گل 
محمدی باعث برکناری یحیی شد تا دستیار او مجتبی 

حسینی روی نیمکت بنشیند. نتایج ذوب با حسینی در 
لیگ خیلی ضعیف بود و صحبت از حضور یک مربی 

دیگر در این تیم است.
تهرانی های بی ثبات

نگاهی گذرا به جدول نشان می دهد بعید است که جز 
مربیان استقلال و پرسپولیس، سرمربی دیگری روی 
نیمکت تیمش باقی بماند. با وضعیت تیم هایی مثل 
پیکان، تهران، صبا و سایپا هم بعید است تغییری روی 
نیمکت خود نداشته باشند. سایپا نتایج ناامید کننده ای 
با فرکی گرفته و مدت هاست بحث از برکناری اوست. 
صبا با صمد مرفاوی هنوز در منطقه خطر قرار دارد و 
قطعاً سال آینده روی نیمکت این تیم نمی نشیند. نفت 
تهران با علی دایی نتایج متوسطی گرفته و با توجه به 
تداوم مشکلات مالی این تیم 
دایی و دستیارانش سال آینده 
روی نیمکت این تیم نمی نشینند. 
جلالی هم با تیم تازه وارد پیکان 
نتایج بدی نگرفته اما حضور قطعی 
او در این تیم برای سال آینده 

مشخص نیست.
 تغییرات اساسی

در جمع تبریزی ها
تیم های تبریزی سال چندان 
خوبی را پشت سر نگذاشتند. 
تراکتورسازی با امیر قلعه نوعی 
استارت زد و به عنوان مدعی وارد 
رقابت ها شد. تراکتور اصلی ترین 
رقیب پرسپولیس برای قهرمانی 
نام گرفت اما محرومیت این 
تیم از نقل و انتقالات به تدریج باعث افت تراکتور شد. 
اختلافات قلعه نوعی با مسئولان تراکتور بالا گرفته و 
احتمالاً او سال آینده راهی تیم دیگری می شود و فراز 
کمالوند جانشین او می شود. با این شرایط گسترش هم 
باید برای فصل آینده دنبال مربی باشد. ماشین سازی 
که با فرهاد کاظمی هم نتوانست از سقوط فرار کند سال 

آینده با مربی جدیدی لیگ یک را آغاز می کند.
مشهدی های ناکام

نمایندگان مشهد امسال هم مثل سال گذشته 
روزهای خوبی را سپری نکردند. پدیده با رضا 
مهاجری به سختی توانست رتبه تک رقمی به دست 

بیاورد. مهاجری از ابتدای فصل با مسئولان پدیده 
مشکل داشته و بعید است در این تیم ماندگار شود. 
سیاه جامگان که همیشه با مشکلات مالی دست و پنجه 
نرم کرده اکبر میثاقیان را آورد تا بلکه فرجی حاصل شود 
اما این اتفاق رخ نداد. بعید است با سقوط سیاه جامگان، 

میثاقیان در این تیم ماندگار شود.
اهوازی ها

مدافع عنوان قهرمانی آنقدر با مشکلات مالی روبه رو 
است که سرمربی آن فقط در انتظار پایان لیگ است تا از 
جمع آبی ها جدا شود. سیروس پورموسوی مدعی شده 
با شرایط فعلی باشگاه دیگر به کارش در استقلال ادامه 
نمی دهد و مسئولان این تیم باید به فکر مربی دیگری 
باشند. دیگر تیم جنوبی، صنعت نفت مثل همیشه در 
کشاکش جدول دست و پا می زند. فیروز کریمی هنوز 
برای تمدید قراردادش به توافق نرسیده  و شاید سال 

آینده روی نیمکت این تیم نباشد.
ذوالفقار نسب: مدیران توصیه پذیر شده اند

بیژن ذوالفقار نسب در گفت وگو با خبرنگار 
»شهروند« درباره دلایل برکناری زود هنگام مربیان و 
فرصت ندادن به آنها می گوید: »متاسفانه سال هاست 
در فوتبال ایران ثبات نمی بینیم. هر سال بیش از 50 
درصد از مربیان باشگاه ها تغییر می کنند و تعداد کمی 
از تیم ها هستند که با همان کادر قبلی ادامه می دهند. 
به اعتقاد من در حال حاضر مدیران باشگاه ها با تفکر 
و بر اساس داشته ها و سرمایه هایشان تصمیم گیری 
نمی کنند. حتی در برخی از موارد خود مدیران تصمیم 
گیرنده نیستند و به توصیه های مشاوران و نزدیکان 
خود عمل می کنند. امروزه هر باشگاهی مدیران 
زیادی دارد که همه آنها در تصمیمات مدیرعامل تأثیر 
می گذارند.« وی ادامه می دهد: »مدیران باشگاه ها فقط 
به نتیجه گیری فکر می کنند و بعد از چند باخت سریعاً 
به تغییر مربی دست می زنند. اگر هم در میانه فصل 
تغییرات ایجاد نکنند در پایان فصل به دلایل واهی 
دست به تغییر مربی می زنند. پیشنهاد من برای مدیران 
این است که برای مربی تیم شان را با مطالعه کافی 
انتخاب کنند و به آن مربی فرصت 3 ساله بدهند تا 
بتواند با استفاده از سرمایه های باشگاه تیم را اداره کند. 
البته فشار روی مدیران برای نتیجه گیری زیاد است و 
آنها هم این فشار را به تیم وارد می کنند و نتیجه اش 

بی ثباتی می شود.«

شهروند| 2 ستاره روی پیراهن استقلال که 
نشانه 2 قهرمانی این تیم در لیگ قهرمانان آسیا 
است، همیشه مایه افتخار آبی ها بوده و هربار که 
پرسپولیسی ها به بهانه های مختلف برای آنها 
کری می خواندند پای این ستاره ها وسط می آمد 
و استقلالی ها بابت افتخار نداشته پرسپولیس 
به هواداران این تیم فخر می فروختند. حالا 
پرسپولیسی ها هم وارد این بازار داغ کری خوانی 

شده اند تا از رقیب دیرینه کم نیاورند.
ماجرای ستاره های پرسپولیس چیست؟

قطعاً همه از ماجرای ستاره های استقلال 
باخبر هستند.آبی های پایتخت برای دو قهرمانی 
در آسیا 2 ستاره روی پیراهن خود قرار دادند. 
این بار نوبت پرسپولیسی ها است که برای نشان 
دادن افتخارات خود از نوع داخلی دست به دامان 

ستاره ها شوند. در برخی از کشورهای مطرح دنیا 
این رسم وجود دارد که بعد از ده قهرمانی در لیگ 
باشگاهی، یک ستاره روی پیراهن تیم قهرمان 
اضافه می شود.پرسپولیسی ها با حساب جام هایی 
که در لیگ تخت جمشید و آزادگان و لیگ برتر 
کسب کرده اند، هم اکنون 9 جام دارند. از آنجایی 
که آنها به قهرمانی این فصل اطمینان دارند، 
می خواهند با الگوبرداری از کشورهای دیگر یک 
ستاره روی پیراهن خود داشته باشند. در جریان 
دیدار با پیکان هم هواداران پرسپولیس به استقبال 
این ستاره رفتند و روی سکوهای ورزشگاه آزادی 

طرح ستاره را اجرا کردند.
ستاره قانون دارد؟

تیم های ملی و باشگاهی در سطح جهان، برای 
نشان دادن افتخاراتشان از علامت ستاره بالای 
لوگو خود استفاده می کنند. هیچ قانون خاصی 
برای حک کردن ستاره روی پیراهن تیم ها از 
طرف فدراسیون های کشورها و فیفا تعیین نشده 
و این خود باشگاه ها هستند که تصمیم می گیرند 
برای افتخاراتشان چطور ستاره ها را انتخاب کنند. 
اولین باشگاهی که ستاره را روی پیراهن خود 
ثبت کرد، یوونتوس بود که در سال 1958، به 

افتخار دهمین قهرمانی اش در سری آ، یک ستاره 
به پیراهن خود نصب کرد. یووه اولین تیمی بود 
که به ده قهرمانی سری آ دست پیدا کرد و بعد از 
سی امین قهرمانی ستاره سوم را هم صاحب شد 
شاید جالب ترین نمونه در این زمینه بایرن مونیخ 
باشد که طبق قانون فدراسیون آلمان تاکنون 4 
ستاره روی پیراهن خود حک کرده است. طبق 
فدراسیون فوتبال آلمان تیم هایی که به سومین، 
پنجمین، دهمین و بیستمین قهرمانی رسیدند، 
پس از رسیدن به هر کدام از این رکوردها باید یک 
ستاره به لوگو خود اضافه کنند. در رده ملی هم 
قهرمان های جام جهانی به لوگو خود ستاره اضافه 
کرده اند. برزیل که پرافتخارترین تیم ملی است، 5 
ستاره برای 5 قهرمانی اش در جام جهانی به لوگو 

خود نصب کرده است.

 ملاک ستاره دار شدن پیراهن تیم های بزرگ دنیا چیست؟

ستاره های دردسرساز

کیوسک

آتش بس

روزنامه اسپورت کاتالونیا با انتشار عکسی از 
انریکه سرمربی بارسلونا تیتر »آتش بس« را روی 
جلد برد و در توضیح تیترش نوشت: »بارسلونا با 
پیروزی برابر سوسیداد می تواند آرامش را به 
اردوی خودش بازگرداند و همچنان در کورس 

قهرمانی لالیگا بماند.«

رونالدو و رویاهای آینده

روزنامه اسپانیایی آس مصاحبه ای از رونالدو 
روی جلد برده است. او گفته است: »هنوز گل های 
زیاد مانده که می خواهم به ثمر برسانم. رکوردهای 
زیادی را باید به نام خودم ثبت کنم. نمونه اش دو 

گل دیگری است که باید به بایرن بزنم.«

شایعه روز

مشاوره کی روش به مغضوب برانکو
رامین رضائیان 
با وجود این که 
حامیان زیادی برای 
ادامه حضورش در 
پرسپولیس داشت اما 
در آخر مغلوب خواست 
برانکو شد. او بر خلاف 

میل باطنی اش از پرسپولیس جدا شد و حتماً الان 
حسرت زیادی دارد بابت این که نمی تواند درجشن 
قهرمانی که نقش پررنگی در آن داشت شرکت کند. 
از آنجایی که رضائیان در سال های اخیر عملکرد 
بسیار خوبی داشته و در تیم ملی هم درخشیده 
طبیعی بود که بعد از گرفتن رضایت نامه اش از 
پرسپولیس پیشنهادهای زیادی داشته باشد. او طی 
روزهای اخیر پیشنهادهایش را بررسی کرده و ظاهراً 
در این میان با سرمربی تیم ملی هم مشورت کرده 
است. از آنجایی که کی روش سال ها در بالاترین 
سطح فوتبال دنیا مربیگری کرده و معمولاً بهترین 
تصمیم ها را می گیرد، خیلی از بازیکنان تیم ملی در 
سال های گذشته برای تصمیم گیری درباره تیم 
جدیدشان با او مشورت کرده اند و هر بار هم نتیجه 
خوبی گرفته اند. حالا شنیده می شود رضائیان هم 
قصد دارد از کارلوس کی روش برای انتخاب تیم 
جدیدش مشورت بگیرد. او فکر رفتن در اروپا را 
درسر دارد و قطعاً کی روش هم به او مشورت خوبی 
برای تصمیم گیری نهایی اش می دهد. البته شنیده 
می شود رامین با یک تیم هلندی برای امضای 

قراردادی 2 ساله به توافق رسیده است.

آن سوی مرز

روستوف به فروش می رسد
با پایان همکاری گروه اقتصادی آگروکوم با تیم 
فوتبال روستوف و بدهی 360 میلیون روبلی این 
تیم به سازمان مالیات و اعضای کادر فنی و بازیکنان 
خبر داده بودند، روستوف به فروش می رسد. رئیس 
باشگاه روستوف رسماً از ورشکستگی این باشگاه 
خبر داده و تاکیده کرده با وجود ورشکستگی شرایط 
روستوف باثبات است. با این شرایط وضع سردار 
آزمون ستاره ایرانی روستوف که قراردادش در پایان 

فصل به پایان می رسد در  هاله ای از ابهام قرار دارد.

تیم جهانبخش از اجاره نشینی درآمد
سایت رسمی باشگاه آلکمار هلند از خرید قطعی 
ورزشگاه آفاس خبر داد. آلکمار در 7 سال اخیر 
به صورت اجاره ای در این ورزشگاه بازی می کرد. 
آلکمار با خرید آفاس به جمع معدود تیم های 
اردویسه هلند پیوست که دارای ورزشگاه اختصاصی 
هستند. پیش از این مالکان ورزشگاه آفاس با توجه 
به ورشکستگی مالی آمادگی خود را برای فروش 
قطعی به باشگاه آلکمار اعلام کرده بودند که 

سرانجام این اتفاق با عقد قرارداد بین آنها عملی شد.

عزت اللهی محروم شد
هافبک ایرانی تیم فوتبال آنژی بازی بعدی تیمش 
در لیگ برتر روسیه را از دست داد. سعید عزت اللهی 
در بازی قبلی تیمش در لیگ برتر این کشور مقابل 
زنیت کارت زرد گرفت و 4 اخطاره شد. بر همین 
اساس او بازی بعدی تیمش از هفته بیست و سوم 

مقابل کریلیا را به خاطر محرومیت از دست داد.
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شهروند| دور رفت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
در هفته ای که گذشت با انجام 4 مسابقه پیگیری شد تا تکلیف صعود 
برخی تیم ها بنا به احتمالات تقریبا مشخص شود. در بازی های انجام شده 
اتفاقاتی افتاد که احتمالا به حذف بارسلونا و بایرن مونیخ منجر خواهد شد.

معجزه بی معجزه
تیم های اروپایی معمولا یک فصل تلاش می کنند تا به مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان اروپا برسند و وقتی این شانس را به دست می آورند غالبا 
به سادگی آن را از دست نمی دهند. برای تیم هایی مثل بارسلونا که 
معجزه وار به این مرحله رسیده شاید طبیعی نبود مقابل یوونتوس این قدر 
دست و پا بسته حاضر شود اما شاگردان لوییس انریکه بار دیگر در بیرون 
از خانه یک شکست سنگین را متحمل شدند تا حالا برعکس دور قبلی 

اکثر هواداران بارسلونا دیگر امیدی به معجزه نیوکمپ هم نداشته باشند. 
بارسلونا برای رسیدن به مرحله نیمه نهایی باید بیش از 4 گل در خانه 

بزند.
شاگرد، مچ استاد را خواباند

بایرن مونیخ دلش نمی خواست در آلیانس آره نا مغلوب شود؛ آن هم 
در شرایطی که کارلو آنچلوتی را روی نیمکت داشت. آنچلوتی برای 
بردن شاگردش در رئال مادرید)زیدان( نقشه های زیادی کشیده بود و 
گل اول را هم زد اما اخراج ژاوی مارتینس همه چیز را برهم زد. بایرن 
قافیه را واگذار کرد و با سوپرگل های رونالدو بازنده شد. حالا مونیخی ها 
در سانتیاگو برنابئو کاری دشوار خواهند داشت. تنها چیزی که می تواند 
بایرن را به آینده امیدوار کند، اندیشه انتقامی است که آنچلوتی مقابل 

زیدان دارد.
ترسوها باختند

دورتموند پس از حوادثی که برای اتوبوسش پیش آمد و سایه ترسی 
که بر بازیکنان این تیم افتاده بود، بالاخره با یکروز تأخیر به مصاف موناکو 
رفت و در خانه بازی را واگذار کرد. نتیجه 3 بر 2 به سود موناکو اگرچه 

کار دورتموند را برای بقا در لیگ قهرمانان اروپا سخت کرده است اما 
طلایی پوشان هنوز به آینده امیدوارند. در دیگر بازی یک چهارم نهایی 
اتلتیکو مادرید برد خفیف یک بر صفر مقابل لستر سیتی را جشن 
گرفت تا در انگلیس کارش سخت شود. با این حال بعید است شاگردان 

سیمئونه به راحتی دست از صعود در لیگ قهرمانان بکشند.
بارسا و بایرن حذف شدند؟

با نتایجی که در 4 مسابقه دور رفت یک چهارم نهایی رخ داد، شاید 
بتوان گفت بارسلونا روی کاغذ حذف شده است؛ بایرن هم بعید است 
بتواند در برنابئو رئال را از پیش رو بردارد. در دو بازی دیگر این مرحله اما 
چیزی مشخص نیست اما احتمال این که از بین دو تیم کم نام و نشان تر 

موناکو و لسترسیتی یکی به نیمه نهایی برسد، کم نیست.

تونل زمان

 به غیر از استقلال
 و پرسپولیس احتمالا سرمربی

همه تیم های لیگ برتری تغییر می کنند!

نیمکت های لرزان
بیژنذوالفقارنسبدرگفتوگوبا»شهروند«:مدیرانباشگاههاتوصیهپذیرشدهاند

مروری از 4 مسابقه  یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

بارسلونا و بایرن 
حذف شدند؟

استقلال و پرسپولیس 
طی سالیان اخیر با کلمه ای 
به نام ثبات بیگانه بوده اند. 
چه در عرصه مدیریت و چه 

روی نیمکت، این دو تیم 
نمی توانستند رنگ آرامش 

را ببینند. میل به نتیجه 
گیری آنقدر بر منطق مدیران 
سرخابی که البته خودشان هم 
جایگاه محکمی نداشتند، غلبه 
می کرد که نیمکت های دو تیم 

به شدت متزلزل شده بود


